นางชลรส สันติอัศวราภรณ์ ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตทะเบียนเลขที่ 4523 หรือผู้สอบบัญชีอ่ืนในส านักงานเดียวกัน    
แห่งบริษัท ส านักงาน อีวาย จ ากัด เป็นผู้สอบบัญชีของบริษัท ส าหรับรอบปีบัญชี 2563 สิ้นสุด ณ วันที่ 31 
ธันวาคม 2563 โดยก าหนดค่าตอบแทนในการสอบบัญชีรายปีและค่าสอบบัญชีรายไตรมาสของบริษัทเป็นเงินจ านวน
ทั้งสิ้น 2,800,000 บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) โดยบริษัทจะเสนอให้ที่ประชุมผู้ถือหุ้นแต่งตั้งผู้สอบบัญชีราย
ดังกล่าวในการประชุมคราวต่อไป 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ 

(นางเพ็ญพิไล พรชัยพานิช)             
 ประธานเจ้าหน้าที่การเงิน 

บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเมนท์ จ ากัด (มหาชน)